（様式第４号）

[bookmark: _GoBack]番号
令和　　年　　月　　日

島根県知事
　丸山　達也　　様

	補助事業者
	住所

	法人名

	代表者氏名

小規模法人のネットワーク化による協働推進事業費補助金概算（精算）払請求書

　令和　　年　　月　　日付地福第　　　号で交付決定があったこの補助金について、概算（精算）払により交付を受けたいので下記のとおり請求します。

記

１．今回請求額　　金　　　　　　　　　　　　円

・交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円

　・受領済み額　　　　　　　　　　　　　　　円

　・追って請求額　　　　　　　　　　　　　　　円